gnoria quam dictus vicecomes habet alia ratione quam ratione 

dicti vicecomitatus salve remaneant. ipsi vicecomiti nec per predi- 

cta preter quam in premissis aliquod preiudicium generetur pre- 

cipientes dicte partes de premissis fieri duo publica instrumenta 

eiusdem tenoris unum videlicet pro dicto domino comite aliud vero 

pro dicto vicecomite per me notarium infrascriptum. actum in castro 

chamberiaci in camera media iuxta magnam salam ubi testes inter- 

fuerunt vocati et rogati dominus B. dei gratia tharentasiensis ar- 

chiepiscopus dominus Hugo de rupercula dominus Gonterius de 

cuyna dominus Petrus. marescalci milites dominus Anthonius de 

bargiis Guido de saysello dominus de bordellis magister Petrus de 

cella nova Aymarus de mailliis domicellus Petrus lardena de camera 

et plures alii fidedigni ibidem presentes videntes et audientes. 

Ego Anthonius Guillelmus mimi de sancto ragueberto auctoritate 

imperiali et domini comitis notarius publicus hiis omnibus presens 

interfui ea rogatus recepi publicavi signavi et tradidi fideliter pra 

dicto domino comite. 

Nos vero Amedeus comes sabaudie et nos dictus Richardus vice- 

comes mauriane qui predictum vicecomitatum esse confitemur de 

feudo dicti domini comitis et nos ipsum vicecomitatum ab ipso do- 

mino comite tenere in feudum sigilla nostra presenti publico instru- 

mento duximus apponenda in robur et testimonium omnium pre- 

missorum. mandantes eciam nos dictus comes et precipientes iudici 

castellano et ceteris mistralibus et officialibus nostris maùriane qui 

nunc sunt et qui pro tempore fuerint ut predicta omnia et singula 

suprascripta firmiter et fideliter et sine aliqua fraudis dissimulatione 

faciant custodiant et observent. 
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V 

Confermazione delle franchezze e libertà del comune d’ Evian. 
(primo febbraio 1324 ) 

Dai protocolli del Notaio Reinaudi. Arch. Cam. 

Odduardus comes sabaudie et in ythaillia marchio. universis pre- 

sentibus et futuris rei geste noticiam cum salute. per dilectos bur- 

genses et habitatores ville nostre aquiani nobis extitit sepissime 

supplicatum. quod cum olim per inclite recordationis dominos pe- 

trum et philippum patruos nostros ac carissimum dominum et pa- 

trem nostrum dominum Amedeum quondam comites sabaudie pre- 

decessores nostros franchesie libertates et immunitates quamplurime 

concesse fuerint burgensibus et habitatoribus predictis in pluribus 

et diversis literaram voluminibus recollecte et per diversorum